
O B J E D N Á V K A KVIC/02026/2017/OV 

 ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

 

 
Zuzana Jirkalová     
Střelniční 215/18 
737 01  Český Těšín     

 Štefánikova 826/7   

 741 01 Nový Jičín   

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ: 73819476  DIČ: CZ8758225575  

 Vyřizuje: Mgr. Marie Apriasová  
Vyřizuje:                   
Zuzana Jirkalová 

 

 Telefon:  E-mail:   Kontakt:   E-mail: z 

 Bankovní spojení:  Místo určení:  

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
 

na adresu partnerských škol dle Přílohy č.2 

 Číslo účtu odběratele:  50016 -1778444379 / 0800  

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: doprava dodavatelem 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného plnění: do 31. 1. 2018 

 Datum vystavení objednávky: 5. 12. 2017 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Objednáváme u Vás v rámci projektu „GRAMMY“, reg. č. projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000620, KA 5 
romské taneční kostýmy dle nabídky ze dne 3. 12. 2017, která je Přílohou č. 1 a specifikace, která je Přílohou č. 2 této objednávky. 
 
Termín dodání předmětu plnění: nejpozději do 31. 1. 2018 
Místo dodání: adresy partnerských škol uvedené v Příloze č. 2. 
 

Celková cena je  98 900,-  včetně DPH. 
 

Poznámky: 
- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky a název a reg. číslo projektu. Daňový doklad bez uvedení této identifikace bude 

vrácen dodavateli se současným přerušením doby splatnosti. 

- Dodavatel se zavazuje spolupracovat se všemi subjekty oprávněnými k výkonu finanční kontroly projektu (dle zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě), z jehož prostředků je dodávka byť i částečně hrazena a umožnit jim provést kontrolu dokladů souvisejících 

s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). 

-    V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad 
 

Za objednatele: 
(Datum, jméno a podpis příkazce operace) 

 

PaedDr. Petr Habrnál 
ředitel organizace 

Podpis  
(Datum, jméno a podpis správce rozpočtu): 

 

Ing. Petr Nehasil 
zástupce ředitele, vedoucí provozně-ekonomického útvaru a vedoucí 

odloučeného pracoviště Nový J. 

 



ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK POPIS SETU VELIKOST MATERIÁL
POČET 

SETŮ
MJ

cena/MJ 

vč. DPH

Cena celkem vč. 

DPH

MÍSTO PLNĚNÍ 

(DORUČENÍ)

EXTRA ŠIROKÁ SUKNĚ + ČELENKA         

Sukně: šitá z pěti částí od největší po 

nejmenší díl.                                                       

BARVA jednotlivých lemů: 

černá+černá+červená+oranžová +žlutá                                         

Flamenco čelenka: černá květina

Velikost: délka sukně 101 cm, obvod v 

pase 80-120 cm.                Obvod 

spodního lemu 32 m                         

100% satén 3 set 2 000,00 Kč 6 000,00 Kč
ZŠ Brno, Křenová 110/23, 

602 00 Brno

EXTRA ŠIROKÁ SUKNĚ + ČELENKA         

Sukně: šitá z pěti částí od největší po 

nejmenší díl. Obvod spodního lemu 32 

metrů.                                                           

BARVA jednotlivých lemů: 

černá+černá+červená+oranžová +žlutá                                                   

Flamenco čelenka: černá květina

Velikost: délka sukně 96 cm, obvod v 

pase 80-120 cm.         

Obvod spodního lemu 32 m  

100% satén 1 set 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
ZŠ Brno, Křenová 110/23, 

602 00 Brno

EXTRA ŠIROKÁ SUKNĚ + ČELENKA         

Sukně: šitá z pěti částí od největší po 

nejmenší díl.                                                       

BARVA jednotlivých lemů: 

černá+černá+žlutá+žlutá+oranžová   

Flamenco čelenka: černá květina

Velikost: délka sukně 101 cm, obvod v 

pase 80-120 cm       

Obvod spodního lemu 32 m                          

100% satén 3 set 2 000,00 Kč 6 000,00 Kč
ZŠ Brno, Křenová 110/23, 

602 00 Brno

Příloha č. 2 obj. KVIC/02026/2017/OV



EXTRA ŠIROKÁ SUKNĚ + ČELENKA         

Sukně: šitá z pěti částí od největší po 

nejmenší díl.                                                   

BARVA jednotlivých lemů: 

černá+černá+žlutá+žlutá+oranžová   

Flamenco čelenka: černá květina

Velikost: délka sukně 96 cm, obvod v 

pase 80-120 cm           

Obvod spodního lemu 32 m  

100% satén 1 set 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
ZŠ Brno, Křenová 110/23, 

602 00 Brno

EXTRA ŠIROKÁ SUKNĚ + ČELENKA         

Sukně: šitá z pěti částí od největší po 

nejmenší díl.                                                   

BARVA jednotlivých lemů: 

černá+malinová+červená+oranžová +žlutá                                                  

Flamenco čelenka: černá květina

Velikost: délka sukně 101 cm, obvod v 

pase 80-120 cm           Obvod spodního 

lemu 32 metrů                       

100% satén 3 set 2 000,00 Kč 6 000,00 Kč
ZŠ Brno, Křenová 110/23, 

602 00 Brno

EXTRA ŠIROKÁ SUKNĚ + ČELENKA         

Sukně: šitá z pěti částí od největší po 

nejmenší díl.                                                       

BARVA jednotlivých lemů: 

černá+malinová+červená+oranžová +žlutá                                         

Flamenco čelenka: černá květina

Velikost: délka sukně 96 cm, obvod v 

pase 80-120 cm        Obvod spodního 

lemu 32 m  

100% satén 1 set 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
ZŠ Brno, Křenová 110/23, 

602 00 Brno



SUKNĚ+TOP+ŠÁTEK                     MOTÝLÍ 

MOTIV                                         Sukně: 

šifonová, světle růžová s černým 

lemováním                                       Šátek: 

trojúhelníkový růžový síťový s třásněmi a 

flitry.                                   Bolerko: stejný 

motiv jako sukně, rozšířené zvonové 

rukávy, zavazovací

sukně: obvod spodního lemu 23 metrů, 

délka sukně 96 cm                                                                                        

bolerko: univerzální velikost

100% PES 6 set 2 000,00 Kč 12 000,00 Kč

ZŠ, DD a ŠJ Vrbno pod 

Pradědem nám. Sv. 

Michala 17, 793 26

SUKNĚ+TOP+ŠÁTEK+ČELENKA                

Sukně: lněná, černá se všitou spodničkou                                                        

Top: se stahovacími provázky - lze měnit 

tvar topu - černý                                             

Pás (šátek): červený sametový se třemi 

řadami penízků a vrchním ozdobným 

flitrovým páskem             Flamenco čelenka: 

černá květina

sukně: obvod spodního lemu 16 metrů, 

délka sukně 96 cm, pas 70-115 cm. 

Všitá krátká spodnička.                                  

Top: univerzální velikost.

Sukně: 100% LEN              

Pás: samet, 

kovové stříbrné 

penízky             

Top: 100% 

pružná bavlna               

12 set 2 000,00 Kč 24 000,00 Kč

ZŠ, DD a ŠJ Vrbno pod 

Pradědem nám. Sv. 

Michala 17, 793 26



SUKNĚ+TOP+ŠÁTEK                                                     

Sukně: tmavě růžová, fialová, světle 

růžová, batika                                           Top: 

se stahovacími provázky - lze měnit tvar 

topu - černý                                            Pás 

(šátek): černý sametový se třemi řadami 

penízků a vrchním ozdobným flitrovým 

páskem

Sukně: obvod spodního lemu 10 metrů, 

délka sukně 92 cm, pas 70-125 cm.                                                                              

Top: univerzální velikost

Sukně: 100% 

bavlna               

Šátek: samet, 

kovové penízky             

Top: 100% 

pružná bavlna               

10 set 1 890,00 Kč 18 900,00 Kč
ZŠ Karviná, třída Družby 

1383, 735 06 Karviná 

SUKNĚ+TOP+ŠÁTEK                                                             

Sukně: ušitá ze čtyř dílů, pásy černý-

červený-černý-červený,  v pase pružná, 

provázek na stáhnutí                                             

Top: jednoduchý, černý                                        

Šátek: penízkový černý šifónový se třemi 

řadami penízků ve zlaté barvě

Sukně malai: obvod spodního lemu 21 

metrů, délka sukně 96 cm, pas 70-120 

cm.                     Top: univerzální velikost                                           

Sukně: 100% PES 

(malajské 

hedvábí, 

napodobenina 

skutečného 

hedvábí)              

Šátek: šifón             

Top: PES 

10 set 2 000,00 Kč 20 000,00 Kč
ZŠ nám. 28. října 1902/22, 

602 00 Brno

98 900,00 Kč
CELKOVÁ CENA VČ. DPH


